

# **VIRTUAL TEAM A/S**

Skovbovænget 107  
3500 Værløse

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**14/04/2020**

---

**Peter Stig Andersen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

VIRTUAL TEAM A/S

Skovbovænget 107

3500 Værløse

CVR-nr: 33505590

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er at sælge service ydelser inden for projektledelse, ledelse af softwareudvikling samt drift og vedligeholdelse af software systemer, herunder rådgivning og konsulentarbejde.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør 770.604 DKK efter skat. Årets resultat, der er præget af relativt store finansielle indtægter (kursgevinster), anses for tilfredsstillende og virksomheden er i stabil drift.

Årets hovedaktiviteter har været konsulent arbejde for 3 større kunder.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke sket væsentlige begivenheder efter regnskabsårets afslutning. Corona-krisen forventes ikke at påvirker selskabets drift. Der forventes dog kurstab på virksomhedens aktiebeholdning.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning .....		1.398.361	1.008.187
Eksterne omkostninger .....		-362.511	-270.179
Administrationsomkostninger .....	1	-181.337	-137.879
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>854.513</b>	<b>600.129</b>
Personaleomkostninger .....		-181.195	-547.944
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-2.978	-3.971
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>670.340</b>	<b>48.214</b>
Andre finansielle indtægter .....		123.957	6.369
Øvrige finansielle omkostninger .....		-2.403	-67.882
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>791.894</b>	<b>-13.299</b>
Skat af årets resultat .....		-21.290	-996
<b>Årets resultat .....</b>		<b>770.604</b>	<b>-14.295</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....			0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....			0
Overført resultat .....		770.604	-14.295
<b>I alt .....</b>		<b>770.604</b>	<b>-14.295</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Produktionsanlæg og maskiner .....		8.935	11.914
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>8.935</b>	<b>11.914</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>8.935</b>	<b>11.914</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		50.686	50.686
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>50.686</b>	<b>50.686</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....			165.963
Tilgodehavende skat .....		42.900	1.892
Andre tilgodehavender .....		95.678	69.475
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>138.578</b>	<b>237.330</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		655.257	293.348
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>655.257</b>	<b>293.348</b>
Likvide beholdninger .....		779.055	54.454
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.623.576</b>	<b>635.818</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.632.511</b>	<b>647.732</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		500.000	500.000
Andre reserver .....		100.000	100.000
Overført resultat .....		698.376	-72.229
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.298.376</b>	<b>527.771</b>
Gæld til banker .....		0	17.494
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		274.170	41.769
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser .....		7.974	
Skyldig selskabsskat .....		21.290	
Skyldig moms og afgifter .....		20.664	26.724
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		10.037	33.974
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		0	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>334.135</b>	<b>119.961</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>334.135</b>	<b>119.961</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.632.511</b>	<b>647.732</b>



# Noter

## 1. Administrationsomkostninger

	2019
Salgs- og rejseomkostninger	60.865 kr.
Administrations omkostninger	120.472 Kr
I alt	<u>181.337 Kr</u>

## 2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret